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Aşağıdaki somlanmm Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Osman Aşkın BAK tarafmdan Anayasanın
98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ inci ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim. 19.12.2024

Mustafa SARIGÜL

Erzincan Milletvekili

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre 2023 yıl sonu itibarıyla
Türkiye'nin toplam nüfusu 85 milyon 372 bin 377 kişi iken 15-24 yaş grubundaki genç nüfiıs
12 milyon 872 bin 39 kişi olmuştur. Genç nüfiıs, toplam nüfusun % 15, Tini oluştururken ne
eğitimde ne istihdamda olan gençlerin oranı %22,5 gibi ciddi bir orandadır. Yine gençlerimizin
%70’i ekonomik gidişatı kötü bulurken %60’ı da başka ülkelere gitmeyi düşünmektedir.
Seçimler öncesinde gençlerimize yönelik birçok söz verilmesine rağmen geçen zaman
sürecinde gerekli adımlarm atılmadığı görülmektedir.

Bu bağlamda;

1. 2023 yılı seçimleri öncesinde açıklamış olduğunuz, ülkemizin genç bilim insanları,
sanatçı ve sporcular açısından cazibe merkezi olma özelliğini güçlendirmesine
yönelik yapılan çalışmalar nelerdir? 2025 yılma ilişkin planlamamz nelerdir?

2. Gençlerimizin dünya ile etkileşimini artıracak, yüksek lisans ve doktora programları
için yurtdışma gönderilen öğrenci sayısımn arttmlmasma ilişkin hangi adımlar
atılmıştır? 2020 yılından itibaren yıllar bazında yurt dışma gönderilen öğrenci sayısı
nasıl gerçekleşmiştir? Bu öğrencilerimizin ülkemizin nitelikli insan gücüne katkı
sunmaları adına yurtiçi istihdamlarının sağlanmasına yönelik yapılan çalışmalar
nelerdir?

3. Objektif kriterler altmda belirleneceğini belirttiğiniz ve 30‘bin genç yeteneğimizi;
günümüz şartlarında stratejik önemi haiz olan spesifik 20 alanda küresel arenada

boy gösterebilecek nitelikle uzman olarak yetiştirilmesine yönelik bugüne kadar
hangi adımlar atılmıştır?

4. Suça sürüklenen gençlerin topluma kazandırılması "için^;ne~.gibL.,pr.ogr^lar
geliştirilmiştir? Bu kapsamda yapılan çalışmalar nelerdir.?' 7 ..yİ

5. "Gençlik Mesleki Veri Tabam” kapsamında yürütülen çalışmâlafme düzeydedir? Bu
veri tabanmm hem kamu hem de kurulacak ortak ÖzeTsektOT personel bilgi sistemi
altyapısı ile bağlantısı kurulması sağlanmış mıdır?! : !''i
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